[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Земцовская средняя общеобразовательная школа

172508, Тверская область, Нелидовский район, п.Земцы,ул.Матросова,34 А. Телефоны: 8 (48266) 23507, 23508

ИНН 6912006522, КПП 691201001, ОКПО 40745684, Лицензия 69Л01 №0000955, рег.№19 от 05.02.2015г.,

Свид.о гос.аккредитации 69А01 №0000682 рег.№49 от 15.03.2016г.

П Р И К А З  №1(27)

п.Земцы

от 01 сентября 2017 года

О внесении изменений в
Составе школьной службы медиации

В соответствии с положениями Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации № 1916-р от 15 октября 2012 года , Федерального закона от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации";Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Конвенции о правах ребенка и в целях создания профилактики правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, формирования у обучающихся умения регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав школьной службы медиации (примирения):

Руководитель: заместитель директора по воспитательной работе КЛОЧКОВА Е.В.
Члены:
- председатель Совета школы КОНДРАТЬЕВА С.Н.,
- педагог-организатор работы с детьми ФОМЕНКОВА Г.И.
- учитель ИВАНОВА В.Н.
- председатель Совета старшеклассников БОРИСОВА Д.В.
- ученица 9 класса АНДРЕЕВА Е.Д.
- ученик 9 класса ПЛЕТНЁВ Д.И.
Директор школы:

Хозяинова А.Б.